APROVADO
A Secretaria para •

providenciar

13 JUN 2023

I/21C

Secretário

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

Lucas Caiu!
DEPUTADO ESTADUAL

Req. n°11/2023 - Gab.206

Ao Excelentíssimo Senhor

Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O deputado que este subscreve, na forma regimental, após manifestação plenária,

requer à Vossa Excelência, determinar o envio de expediente à Agência Goiana de Obras e

Infraestrutura e Transportes (GOINFRA), para solicitar:

1) Instalação de lombada eletrônica na rodovia GO-174, em frente à Arena Society -

Recanto da Serra, localizado no município de Montes Claros - GO;

Reservados ao assunto e contando com sua peculiar atenção, renovamos nossos

protestos de elevada estima e distinto apreço.

Goiânia, .j5 de junho de 2023.

Gabinete 206 Palácio Maguito Vilela - Avenida [ruiva! .13iteno, Quadra G, Lote 01, Park. Lozandes. CEP: 74.884-090.
Golánia, Goiás. lucasealilequipeggniaileoin 1  portal.al.go.leg.br  +55 (62) 3221.3212

	00000001